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mTalent Zaburzenia przetwarzania słuchowego
Zestaw interaktywnych ćwiczeń stymulujących wyższe funkcje słuchowe

Praca z programami mTalent możliwa jest zarówno offline (bez dostępu do internetu),
jak i online w każdym miejscu i czasie (szkoła, przedszkole, gabinet, dom) z dostępem
do internetu – a także na praktycznie dowolnym urządzeniu (komputer, laptop, tablica i
monitor interaktywny (Avtek TS 8 Connect), tablet, a nawet smartfon).

Licencja bezterminowa: 2 stanowiska online (wymagany dostęp do Internetu) oraz 2
stanowiska offline (praca bez dostępu do Internetu)+ szkolenie online z obsługi
programu gratis!

●       Do czego służy? Do wykorzystania na zajęciach korekcyjno-kompensacyjnych,
ale także logopedycznych, rewalidacyjnych i innych, mających na celu stymulację
wyższych funkcji słuchowych.

●       Z czego się składa? Z ponad 700 ekranów interaktywnych, kart pracy,
przewodnika metodycznego oraz zestawu materiałów dodatkowych w jednym pudełku.

●       Dla kogo? Dla terapeutów pedagogicznych, logopedów i nauczycieli zajmujących
się wspomaganiem sprawności w zakresie percepcji słuchowej, w tym wyższych funkcji
słuchowych.



 

mTalent Zaburzenia przetwarzania słuchowego to kontynuacja popularnego programu
z serii rozwijającego percepcję słuchową w postaci interaktywnych ćwiczeń i zasobów
stymulujących wyższe funkcje słuchowe. Zestawy ćwiczeń w programie zostały
zaprojektowane tak, aby odzwierciedlały kryteria zawarte w definicji ośrodkowego
zaburzenia przetwarzania słuchowego (CAPD) stworzonej przez Amerykańskie
Towarzystwo Mowy i Słuchu (ASHA, 1996).

Program Zaburzenia przetwarzania słuchowego:

●       to bogaty zestaw interaktywnych ćwiczeń wspomagających usprawnianie i rozwój
wyższych funkcji słuchowych, a także wspierających rozwój uwagi i pamięci opartej na
analizatorze słuchowym,

●       jest przeznaczony dla terapeutów, w tym dla logopedów, pedagogów i nauczycieli
pracujących z uczniami w wieku wczesnoszkolnym z trudnościami w zakresie percepcji
słuchowej, w tym wyższych funkcji słuchowych,

●       jest uzupełnieniem pierwszej części programu mTalent Percepcja słuchowa, a
także odrębnym programem służącym do stymulacji wyższych funkcji słuchowych.

Dodatkowo w skład zestawu programu mTalent Zaburzenia przetwarzania słuchowego
wchodzą: poradnik metodyczny ze scenariuszami zajęć, książka z kursem
samodzielnego tworzenia i udostępniania ekranów multimedialnych, tradycyjne
pomoce dydaktyczne.

Wersja demo mTalent Zaburzenia przetwarzania słuchowego:
https://www.mauthor.com/present/5954356139130880

Specyfikacja
Liczba stanowisk 2 online oraz 2 offline

Licencja Bezterminowa

Wersja demo Tak

https://www.mauthor.com/present/5954356139130880

